
ZENS 
 

 

 

 

 

 

60W iPad/ MacBook 

Stojan pro nabíjení  

 

ZEAPMO1/ 00 - ZEAPMO1/06 

 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 
 

 

 

 

 

 

 

Zens International B.V., High Tech Campus 85, 5656 AG Eindhoven. Nizozemsko 

 



Prohlášení CE   

ZEAPMO1/00 / ZEAPMO1/06 používejte v prostředí s teplotou mezi -10 ℃ a 40 ℃, jinak může dojít k 

poškození ZEAPMO1/00 / ZEAPMO1/06. Může být provozován v nadmořské výšce do 2000 m.   

Společnost Zens International B.V. tímto prohlašuje, že rádiové zařízení typu ZEAPMO1/00 / 

ZEAPMO1/06 je v souladu se směrnicí 2014/53/EU a směrnicí 2011/65/EU o omezení používání 

nebezpečných látek. Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na této internetové adrese: htt: 

https://www.makezens.com/mediaroom/products/. 

 

Výrobek může používat níže uvedený adaptér:   

Výrobce: Ltd., Shenzhen Guijin Technology Co.   

Název modelu: GJ60WD-2400270DP      

Jmenovitý vstup a výstup: Zástrčka může být odpojena od adaptéru: AC100V-240V, 

50/60Hz, 1500mA, DC24.0V, 2700mA.    

Upozornění:   

Pro adaptér: Musí být instalován v blízkosti zařízení a musí být snadno přístupný.   

 

Prohlášení IC   

CAN ICES-3 (B) / NMB-3 (B)   

Tento digitální přístroj třídy B odpovídá kanadské normě ICES-003.   

(Cet appareil numérique de la Classe B conforme à la norme NMB-003 du Canada).   

 

Prohlášení FCC    

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ S PRAVIDLY FCC PRO ELEKTROMAGNETICKOU KOMPATIBILITU   

Společnost Zens International B.V. tímto prohlašuje, že zařízení ZEAPMO1/00 / ZEAPMO1/06 je v 

souladu s částí 15 pododdílem B pravidel FCC.    

 

POZNÁMKA: Toto zařízení bylo testováno a vyhovuje limitům pro digitální zařízení třídy B podle části 

15 pravidel FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly přiměřenou ochranu proti škodlivému 

rušení v obytné instalaci. Toto zařízení vytváří a může vyzařovat vysokofrekvenční energii, a pokud 

není instalováno a používáno v souladu s pokyny, může způsobit škodlivé rušení rádiových 

komunikací. Neexistuje však žádná záruka, že v konkrétní instalaci k rušení nedojde. Pokud toto 

zařízení způsobuje škodlivé rušení rozhlasového nebo televizního příjmu, což lze zjistit vypnutím a 

https://displaymecz.sharepoint.com/sites/UNIVERSE/Shared%20Documents/Brands/ZENS/Manuály_ZENS/ZEAPM01_Zens%2060W%20iPadMacbook%20Air%20charging%20stand/:%20https:/www.makezens.com/mediaroom/products/
https://displaymecz.sharepoint.com/sites/UNIVERSE/Shared%20Documents/Brands/ZENS/Manuály_ZENS/ZEAPM01_Zens%2060W%20iPadMacbook%20Air%20charging%20stand/:%20https:/www.makezens.com/mediaroom/products/


zapnutím zařízení, doporučujeme uživateli, aby se pokusil rušení odstranit jedním nebo více z 

následujících opatření:   

- Přesměrujte nebo přemístěte přijímací anténu.   

- Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem.   

-Připojte zařízení do zásuvky v jiném obvodu, než ke kterému je připojen přijímač.   

- Poraďte se s prodejcem nebo zkušeným rozhlasovým/televizním technikem.   

 

Směrnice o odpadních elektrických a elektronických zařízeních   

Elektroodpad by neměl být likvidován společně s domovním odpadem. Všechny elektronické výrobky 

s logem WEEE musí být shromažďovány a předávány schváleným provozovatelům k bezpečné 

likvidaci nebo recyklaci. Prosíme, recyklujte   

kde existují zařízení. Mnozí prodejci elektrických/elektronických zařízení umožňují "systém zpětného 

odběru od distributorů" OEEZ z domácností. Informujte se u místního úřadu nebo prodejců o 

určených sběrných zařízeních (DCF), kde mohou spotřebitelé bezplatně odevzdat svá OEEZ.   

 

 

V balení   

- 60W nabíjecí stojan pro iPad/MacBook Air   

- ZEAPMO1/00 - Napájecí adaptér 64,8 W. Zástrčky adaptéru: typ A (USA), typ C (EU) a  

typ G (Velká Británie).   

- ZEAPMO1/06 - Napájecí adaptér 64,8 W. Zástrčky adaptéru: typ A (CN), typ A (JPN),

 typ I (AU) a typ G (UK).   

- Opletený kabel USB-C na USB-C - 40 cm.    

- Uživatelská příručka   

- Registrační karta prodloužené záruky   

Kompatibilita    

- Integrovaný port USB-C funguje se všemi zařízeními, která podporují nabíjení přes 

USB-C (např. iPad, MacBook Air).    

 

Použití napájecího adaptéru    

ZEAPMO1/00 - Napájecí adaptér 64,8 W je dodáván se třemi samostatnými adaptéry pro zásuvky 

typu A (USA), typu C (EU) a typu G (Velká Británie). ZEAPMO1/06 - Napájecí adaptér 64,8 W se dodává 

se čtyřmi samostatnými adaptérovými zástrčkami pro zásuvky typu A (CN), typu A (JPN), typu G (UK) a 

typu I (AU). Před připojením napájecího adaptéru k elektrické zásuvce jej upravte přidáním 

příslušného kolíku do původního napájecího adaptéru.   



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


